صندوق پیامبر اعظم _ پس انداز

افتتاح حساب

3،350،000

300،000

200،000

300،000

37،658،867

مريم راشديان

1

2622

شرکت برق آذین الموت

1399اردیبهشتاطلاعیه حقوق و مزایا

1،113،779تعطیل کاري

2،350،000کارانه

تعداد

31

3،042،8314،150،000

7،192،831

55

1

30،466،036

سی میلیون و  چهارصد و  شصت و  شش هزار  و  سی و  شش